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خروجی جلسه

تهیه سند ایمنی مساجد
مشمولی – سند ایمنی مساجد استان تهیه شد. 
مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان، در 
نشست اعضای شورای امور مساجد خوسف گفت: 
سند تحول مساجد بر اساس گفتمان رهبری در 
نوزدهمین اجلاسیه نماز استان تهیه شد و برای 
در  مساجد  های  ظرفیت  باید  آن  شدن  اجرایی 
شهرستان ها شناسایی شود. حجت الاسلام »نوری«، 
درباره اجرای طرح انفاق کاغذ، افزود: در جنگ 
اقتصادی، نقش مسجد باید پر رنگ باشد که در این 
باره و با توجه به بیانیه گام دوم انقلاب، طرحی به 
نام »انفاق کاغذ به مسجد« در مساجد استان شروع 
و مردم کاغذهای باطله، اسماء متبرکه، کتاب های 
درسی و ... خود را به مسجد محله تحویل می دهند 
که اگر این طرح درست اجرا شود برای بیش از 100 
نفر شغل  ایجاد می شود. حجت الاسلام والمسلمین 
»شاهبیکی« امام جمعه خوسف هم، با اشاره به 
کمبود روحانی در منطقه، گفت: بعضی روستاها از 
جمله خور و نوغاب با جمعیت بالا ،خانه عالم دارند 
اما روحانی ندارند که باید این مشکل رفع شود. 
»تهوری« مسئول امور اجتماعی مرکز رسیدگی به 
امور مساجد استان هم از حذف پرداخت حق بیمه 
خادمان مساجد توسط دولت گلایه کرد و گفت: دو 
سوم حق بیمه آنان که از محروم ترین و تاثیر گذارترین 
قشر در مساجد هستند از اول فروردین امسال قطع 
شده  است بنابراین باید این موضوع به عنوان یک 

استقرار نمایندگی تعزیرات حکومتی، مطالبه سرایانمطالبه از سوی مجلس پیگیری شود.
و  مردم  جدی  مطالبه  حکومتی،  تعزیرات  نمایندگی  استقرار   – موسوی 
مسئولان سرایانی است. فرماندار سرایان، در جلسه کمیسیون تنظیم بازار 
این شهرستان با اشاره به فعالیت های ارزشمند انجام شده درحوزه تعزیرات 
حکومتی سرایان، گفت: آن چه می تواند با عث تجمیع و هماهنگی  و ارتقای 
فعالیت های ارزشمند انجام شده شود ، تاسیس نمایندگی تعزیرات حکومتی 
است. مهندس »رسولی مقدم «      شرایط غیر عادی حاکم بر بازار و گستره 
بزرگ حوزه فعالیتی تعزیرات حکومتی فردوس در سه شهرستان را متذکر شد 
و افزود: ایجاد نمایندگی در سرایان، بستر و فرصت لازم را برای ارتقای ایفای 
نقش تعزیرات حکومتی فراهم می کند. او، راه اندازی اداره تعزیرات حکومتی 
را با توجه به ارتقای سرایان به شهرستان از انتظارها، مطالبات مردم و نیازهای 
اساسی در این شهرستان معرفی و در ادامه با انتقاد از روند معرفی عوامل توزیع 
کالاهای یارانه ای شهرستان اظهار کرد: در معرفی عوامل توزیع نباید جمعیت، 
ملاک قرار گیرد و با توجه به وضعیت اقتصادی حاکم و توان اقتصادی بدنه و 
فعالان بازار، افزایش عوامل توزیع به منظور جلوگیری از تضییع حقوق مردم 
باید پیگیری و عملیاتی شود. او، با اشاره به موضوع مطرح شده درباره کمبود 
زمین و مسکن در سرایان با توجه به شرایط رسوب قیمت، سیر نزولی قیمت ها 
را غیر منطقی اعلام و بر بررسی و طرح موضوع در کمیسیون ویژه مسکن و رفع 

موانع موجود تاکید کرد.

حسین قربانی- بیش از 53 کاروان سلامت فقط توسط 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از سال گذشته به نقاط 
مختلف استان به ویژه روستاهای محروم برای ارائه خدمات 
پزشکی و معیشتی اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما پزشکان 
بومی و غیر بومی توسط بسیج پزشکان، دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و ... نیز هر از گاهی برای ویزیت رایگان بیماران در 
روستاهای استان حضور می یابند اما به اعتقاد بسیاری، به 
دلیل نبود آب شرب، اقدام های آن ها گاه در حکم مُسکنی 
برای مدت زمانی محدود است چرا که با رفتنشان از روستاها 
بیمارهای شایع شده به دلیل کم آبی مشکلات بسیاری مانند 
امراض پوستی برای آن ها به وجود می آورد چون روستاییان 
نمی توانند از شامپوها و دیگر مواد شوینده تحویل شده به 

دلیل نبود آب استفاده کنند.بانوی میانسالی در روستای 
عشایری تپه طاق طبس، وقتی پزشکان کاروان سلامت نذر 
آب، او و دیگر اهالی روستا را به رعایت بهداشت توصیه کردند با 
صدای بلند گفت که سه روز است آب نداریم با این وجود چگونه 
از ما می خواهید که بهداشت را رعایت کنیم تا فرزندانمان 
بیمار نشوند؟یکی از پزشکانی که از استان های غربی به 
خراسان جنوبی آمده هم از شدت محرومیت و فقر موجود در 
روستاهای منطقه تعجب و اظهار کرد که مردم این روستاها با 
وجود این همه مشکلات چگونه زندگی می کنند! او نبود آب 
شرب در این روستاها را دلیل مهمی برای رعایت نکردن موارد 
بهداشتی از سوی مردم دانست و از مسئولان مربوط خواست 

تامین آب شرب روستاها را در اولویت کار خود قرار دهند.

از گوشه و کناراستان

همایش رزمندگان دفاع مقدس بشرویه

همایش بزرگ رزمندگان و پیش کسوتان هشت سال دفاع مقدس بشرویه برگزار 
شد. مسئول دفتر نمایندگی ولایت فقیه در بسیج دانشجویی خراسان رضوی 
در این همایش گفت: سه رکن اصلی شکل گیری انقلاب اسلامی ولایت، مردم 
و مکتب بود.حجت الاسلام »غلامی«گفت: حضور حداکثری مردم در صحنه 

های انقلابی، مذهبی و فرهنگی، خاری بر چشم دشمنان و منافقان است.

اولویت کارخانه چدن خوسف با بومیان
اولویت جذب نیرو در کارخانه چدن خوسف با افراد بومی است. فرماندار خوسف در 
کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان،گفت: رفع مشکلات و بهره برداری از 
کارخانه چدن از اولویت های شهرستان است که برای این کار، ایستگاه تقلیل فشار 
گاز در چند روز آینده نصب می شود و برای جذب نیرو نیز هیچ شخص یا دستگاهی 
حق دخالت ندارد و اولویت با نیروهای بومی است. »شفیعی«درباره ساخت مسکن 
محرومان، افزود: با توجه به این که این کار در شهرستان آغاز شده نیاز به مصالح است و 
کوره داران تا سه ماه آینده نیاز به سوخت دارند بنابراین با شرکت نفت، رایزنی خواهد 
شد تا در اختیار آن ها قرار گیرد. او، با گلایه از بانک کشاورزی خوسف اظهار کرد: 
دلیل تعطیلی بیشتر واحد های تولیدی، سختگیری های بیش از اندازه این بانک بوده 
و برای واحدهای تولیدی و کشاورزی در شهرستان بحران زیادی ایجاد کرده است 
بنابراین بر اساس مصوبه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، هیچ دستگاه یا بانکی 
بدون هماهنگی نباید کاری انجام دهد و رئیس بانک باید جواب گوی مشکلات ایجاد 

شده برای دامداران و کارگران کارخانه شیر کوهستان باشد. 

 خانه مشارکت مردم
در سلامت ایجاد می شود

مشمولی - خانه مشارکت مردم در سلامت، در 
شهرستان ها تشکیل می شود. »حاجی آبادی«، 
مسئول دبیرخانه کارگروه امنیت غذایی استان 
از طریق ویدئو کنفرانس در جمع نمایندگان 
ادارات، نهادها و تشکل های سلامت خوسف، 
هدف از تشکیل خانه مشارکت مردم در سلامت 
را توانمندسازی آنان در ارتقای سلامت خود 
و محیط اطراف اعلام و اظهار کرد: به منظور 
دسترسی آسان به گروه های مردمی به ویژه گروه 
های آسیب پذیر و مشارکت آنان در تدوین، اجرا و 
پایش طرح های ارتقای سلامت، این خانه ها در 

شهرستان ها تشکیل می شود.

شورای  مجلس  در  زیرکوه  و  قاینات  مردم  نماینده 
به  یزدان  مرز  بازگشایی  ضرورت  درباره  اسلامی 
رئیس جمهور تذکر شفاهی داد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، فرهاد فلاحتی در نشست علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود خطاب 
به رئیس جمهور گفت: بازگشایی گمرک مرزی یزدان 
در زیرکوه که مورد توافق ایران و افغانستان است، سبب 
رشد اقتصادی، دور زدن تحریم ها و مبادلات تجاری با 

آسیا می شود چرا که معطل تصویب نامه هیئت وزیران 
مانده است. او ادامه داد: امکان زیر ساخت فیبر نوری 
در خراسان جنوبی فراهم شده است، اما وزیر ارتباطات 
به صدا و سیمای استان اجازه دسترسی به سیگنال 
زمینی را نمی دهد، نتیجه آن شده است که جوانان 
نمی توانند فوتبال را از شبکه سراسری تماشا کنند، 
در واقع وزیر مروج ماهواره شده است. عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس، خطاب به وزیر آموزش 

خصوصی  مخالف  بودید  گفته  گفت:  هم  پرورش  و 
سازی مدارس هستید، آیا اطلاعی از مدارس حمایتی 
وزارتخانه خود دارید؟ این مدارس به آموزش و پرورش 
کشور ضربه می زنند، مدارس حمایتی، نه به آموزش و 
نه به پرورش، اهمیت می دهند و صرفا دکان اقتصادی 
برای چند نفر هستند. وفق قانون، تاسیس مدارس 
حمایتی ممنوع است، اما آموزش و پرورش در شهرهای 

مشهد و تهران به آن مبادرت می کند.

فلاحتی با استفاده از تریبون مجلس

روحانی تذکر »یزدانی« گرفت

سامانه های نوین در 624هکتاراراضی درمیان  
624 هکتار سامانه آبیاری نوین در سال زراعی گذشته با تسهیلات و خودیاری 
مردم در اراضی شهرستان درمیان عملیاتی شد. مدیر جهاد کشاورزی درمیان 
گفت: از این میزان 410 هکتار آبیاری کم فشار و 214 هکتار آبیاری تحت فشار 
است. »ضیائیان احمدی« ادامه داد: مطالعات اولیه اجرای سامانه های آبیاری 
نوین در هزار و 853 هکتار از زمین های کشاورزی شهرستان با هزینه کرد 365 
میلیون تومان انجام شد و در اولویت تامین اعتبار برای اجرای طرح قرار گرفت.

بازدید سرزده فرماندار از جایگاه های سوخت

 فرماندار نهبندان، دوشنبه شب به صورت سرزده از جایگاه های اختصاصی 
گازوئیل و بنزین این شهر بازدید کرد. به گزارش خبرنگار ما »بیکی« در این 
بازدید به مسئولان جایگاه ها با توجه به این که نهبندان در چهار راه مواصلاتی 
عبور و مرور قرار دارد تاکید های لازم را ارائه و درباره به روز رسانی دوربین های 
مداربسته، ارائه خدمات بهینه و نظارت بر توزیع فراورده ها برای رضایت بیشتر 

مراجعه کنندگان مطالبی را گوشزد کرد.

مطالبات افضلی از نوبخت
فرخ نژاد- 10 روز مانده به پایان سال گذشته، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه سفری به خراسان جنوبی داشت که رهاورد این سفر رونمایی از چهار بسته 
اعتباری توسعه بود. این چهار بسته را 940 میلیارد تومان برای حوزه زیرساخت ها، 700 
میلیارد تومان برای اشتغال زایی، 200 میلیون دلار منابع ارزی برای طرح های دارای 
توجیه اقتصادی از صندوق توسعه ملی و احداث 10 هزار واحد مسکونی برای محرومان 
و قشر های  کم درآمد استان شامل می شد. رئیس مجمع نمایندگان استان برای پیگیری 
تحقق وعده ها و مصوبه های سفر دکتر نوبخت، به خراسان جنوبی با او دیدار داشت که بنا 
به گفته وی در این دیدار، تسریع در عملیاتی شدن این مصوبه ها به ویژه تزریق اعتبار حوزه 
زیرساختی درخواست شد. دکتر »افضلی« افزود: در این دیدار، مواردی به منظور در نظر 
گرفتن اعتبار برای ردیف بودجه ارتقای بیمارستان شهید آتشدست نهبندان از 34 به 95 
تختخواب، تامین اعتبار برای راه های روستایی و مواصلاتی، توسعه پایانه مرزی ماهیرود، 
رفع مشکلات آب رسانی به روستاهای نهبندان نیز مطرح شد. به گفته او »نوبخت« هم از 
تخصیص قسمتی از منابع وعده داده شده به ویژه برای احداث مسکن محرومان خبر داد.

روستاهایی که تعجب پزشکان را بر انگیخت
یک کاغذ خبر از کاروان های سلامت 


